LWaHnpbipoBa NynbHapa PucdkaToBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa
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000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"
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Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

haTa
COCTaBJIeHus
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07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

CBepeHun

LWaHabipoBa NynbHapa PugkaToBHa

009964

29.08.2016

06beKkT
OLLeHKM

MawwHbl n
obopypnosaHue

MawunHbl n
obopypoBaHue

MawwuHbl n
obopypnosaHue

MaLiunHbl 1
obopypnoBaHue

MawwHbl n
obopypnosaHue

MaluvHbl 1
obopypnoBaHue

MalunHbl 1
obopypnosaHue

Bup,

onpepenseMmomn

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



747/22

190.10.2022

779/22

11/2022 (C)

11/2022H
(C)

12/2022 (C)

12/2022H

(®)]

796/22

807/22

809/22

824/22

828/22

206.11.2022

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

12.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

MaLiunHbl 1
obopypnoBaHue

Osrmxunmoe
MMYLLLECTBO

MaliunHbl 1
obopypnoBaHue

Osnmxunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

OBnxnumoe
VMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

MaluvHbl 1
obopypoBaHune

MawwHbl n
obopynoBaHue

MaLiuvHbl 1
obopypoBaHune

MawwuHbl n
obopynoBaHue

MawunHbl n
obopypnoBaHue

KeapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka

HeOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka

HeO4BMXUMOCTHU

OueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa
OBVXXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka

HeOBVMXXUMOCTN



207.11.2022

208.11.2023

923/22

871/22

888/22

889/22

890/22

891/22

902/22

903/22

929/22

935/22

230.12.2022

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

02.11.2022

02.11.2022

11.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

02.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

MawwHbl n
obopypnoBaHue

MaLuvHbl 1
obopypoBaHune

MawwuHbl n
obopynoBaHue

MaLuvHbl 1
obopypoBaHune

MawwHbl n
obopypnoBaHue

MaluvHbl 1
obopypoBaHune

MawwHbl n
obopynoBaHue

MaLiuvHbl 1
obopypoBaHune

MawwuHbl n
obopynoBaHue

MawunHbl n
obopypnoBaHue

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
nMyLecTsa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa
OBVXXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



942/22

943/22

944/22

959/22

960/22

967/22

971/22

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "9kcnepT-
Cepsuc"

000 "3kcnepT-
Cepsuc"

000 "2kcnepT-
Cepsuc"

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

MaLiunHbl 1
obopypnoBaHue

MawwHbl n
obopynoBaHue

MaliunHbl 1
obopypnoBaHue

MawwHbl n
obopynoBaHue

MawwHbl n
obopynoBaHue

MalwunHbl 1
obopynoBaHue

MawwHbl n
obopynoBaHue

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



