Шандырова Гульнара Рифкатовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Шандырова Гульнара Рифкатовна			
			009964 29.08.2016			
						Номер отчета об оценке
756/22	ООО "Эксперт- Сервис"	07.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	
757/22	ООО "Эксперт- Сервис"	07.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	
734/22	ООО "Эксперт- Сервис"	07.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	
736/22	ООО "Эксперт- Сервис"	07.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	
740/22	ООО "Эксперт- Сервис"	10.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	
744/22	ООО "Эксперт- Сервис"	10.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	
745/22	ООО "Эксперт- Сервис"	10.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества	

747/22	000 "Эксперт- Сервис"	12.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого
	Сервис		ооорудование		имущества
190.10.2022	ООО "Эксперт- Сервис"	17.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
779/22	ООО "Эксперт- Сервис"	18.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/2022 (C)	ООО "Эксперт- Сервис"	20.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/2022H (C)	000 "Эксперт- Сервис"	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/2022 (C)	ООО "Эксперт- Сервис"	20.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
12/2022H (C)	000 "Эксперт- Сервис"	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
796/22	ООО "Эксперт- Сервис"	21.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
807/22	ООО "Эксперт- Сервис"	25.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
809/22	000 "Эксперт- Сервис"	25.10.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
824/22	000 "Эксперт- Сервис"	01.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
828/22	000 "Эксперт- Сервис"	02.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
206.11.2022	ООО "Эксперт- Сервис"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

207.11.2022	000 "Эксперт- Сервис"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
208.11.2023	000 "Эксперт- Сервис"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
923/22	ООО "Эксперт- Сервис"	11.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
871/22	ООО "Эксперт- Сервис"	17.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
888/22	ООО "Эксперт- Сервис"	23.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
889/22	000 "Эксперт- Сервис"	23.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
890/22	ООО "Эксперт- Сервис"	23.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
891/22	000 "Эксперт- Сервис"	23.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
902/22	000 "Эксперт- Сервис"	25.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
903/22	000 "Эксперт- Сервис"	25.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
929/22	000 "Эксперт- Сервис"	02.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
935/22	000 "Эксперт- Сервис"	06.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
230.12.2022	000 "Эксперт- Сервис"	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

942/22	ООО "Эксперт- Сервис"	09.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
943/22	ООО "Эксперт- Сервис"	09.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
944/22	ООО "Эксперт- Сервис"	09.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
959/22	ООО "Эксперт- Сервис"	16.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
960/22	ООО "Эксперт- Сервис"	16.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
967/22	ООО "Эксперт- Сервис"	19.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
971/22	ООО "Эксперт- Сервис"	21.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества